

CENA: **100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)
Adres: **Logarytmiczna 7**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS, której siedziba zlokalizowana jest w Białymstoku przy ul. Logarytmicznej 7 zapewnia specjalistyczne usługi rozładunku, transportu, napraw i diagnostyki pojazdów i maszyn, w tym usługi serwisowe związane z naprawą, wymianą i regeneracją przewodów hydrauliki siłowej. Firma ELTRAS udostępnia klientom stację diagnostyczną, warsztat samochodowy, serwis hydrauliki siłowej oraz usługi rozładunku i transportu, w tym transportu niskopodwoziowego, transportu ponadgabarytowego na terenie całego kraju. Usługi diagnostyki pojazdów w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS wykonywane są przy użyciu nowoczesnej ścieżki diagnostycznej przez doświadczonych diagnostów samochodowych, co pozwala na rzetelną oraz sprawną ocenę stanu technicznego pojazdu przed planowaną podróżą, przed zakupem samochodu lub w ramach obowiązkowych okresowych badań technicznych pojazdu. W stacji kontroli pojazdów ELTRAS wykonuje się ocenę instalacji gazowej, ocenę emisyjności spalin, ocenę emisji hałasu, ocenę trwałości oraz bezpieczeństwa złącz do przyczep. Przeglądy diagnostyczne wykonywane w stacji diagnostycznej ELTRAS mogą zostać poprzedzone wnikliwą oceną stanu technicznego pojazdu przed przystąpieniem do przeglądu technicznego, co pozwoli usunąć drobne usterki do przeglądu tj. ustawienie zbieżności, wymiana żarówek, bezpieczników. Firma ELTRAS zapewnia kompleksową obsługę pojazdów i maszyn w prowadzonym przez ELTRAS warsztacie napraw mechanicznych pojazdów oraz udostępnia należące do ELTRAS samochody ciężarowe, przyczepy i maszyny budowlane, drogowe na wynajem. Wynajem maszyn i pojazdów w ELTRAS odbywa się na doskonałych warunkach w rozsądnych cenach. Firma ELTRAS dysponuje też specjalistycznym sprzętem służącym do rozładunku i przeładunku towarów oraz pojazdami do transportu ładunków, w tym materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, nawozy, pasze itp. Usługi rozładunkowe oraz transportowe realizują doświadczeni operatorzy oraz kierowcy. W należącym do firmy ELTRAS serwisie hydrauliki siłowej można dokonać niezbędnych napraw przewodów, wymiany przewodu z dostosowaniem przewodu oraz możliwością dokupienia niezbędnych akcesoriów z bogatej oferty produktów dostępnych na miejscu. Firma ELTRAS dokłada wszelkich starań w celu zapewnienia klientom najwyższej jakości obsługi, dlatego wprowadza udogodnienia tj. elektroniczna rezerwacja terminu przeglądu technicznego, możliwość zamówienia usług serwisowych w zakresie hydrauliki siłowej z dojazdem na miejsce awarii. Firma ELTRAS udostępnia ofertę na stronie www.eltras.pl, a wszelkich dodatkowych informacji udzieli Państwu obsługa firmy ELTRAS pod numerem 85 652 51 32.

